
listopad 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 734 271 080, 737 528 967.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

pátek 1. listopadu v 19 hodin film USA

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Akční/dobrodružný/sci-fi. Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný 
díl filmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších 
a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. Eddie s Ve-
nomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka 
pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, které završí poslední 
společný tanec Venoma a Eddieho.
Mládeži do 12 let nevhodný, 110 minut, titulky, vstupné 150 Kč

neděle 3. listopadu v 16 hodin film Austrálie

200% VLK
Rodinný/animovaný/dobrodružný. Freddy Lupin má všechny předpoklady stát 
se velkým vůdcem vlkodlačí smečky. Má to ale háček. Je to malý růžový pudl. Být 
tak víc vlčí… Jedním nepovedeným kouzlem se mu jeho přání splní. Jenže spolu 
s ním je zaděláno i na pořádný malér. Pokračovaní australského animáku 100% Vlk.
Mládeži přístupný, 98 minut, dabováno, vstupné 140 Kč

neděle 3. listopadu v 19 hodin film USA

ANORA
Komedie. Anora je neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi 
na bílém koni, a když ho najde, udělá vše pro to, aby ho neztratila. I když to žádný 
princ není. Film Seana Bakera získal hlavní cenu na letošním festivalu v Cannes. 
Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit po opravdové lásce?
Mládeži do 15 let nepřístupný, 139 minut, titulky, vstupné 150 Kč

středa 6. listopadu v 17 hodin film ČR

TAJEMSTVÍ SMRTI
Dokument. Dokumentární film V. Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu 
k  otázkám kolem smrti a  strachu spojeného s  ní. Prostřednictvím hereckého 
průvodce J. Duška prozkoumává, jak pomocí strachu ze smrti můžeme využívat 
a ovládat chování lidí. Film nahlíží na  různé kulturní přístupy k  tématu smrti, 
včetně těch, které smrt nevnímají jako strašák. Moderní věda, stejně jako tra-
diční moudrost, nabízí alternativní pohledy na smrt, které mohou změnit naše 
chápání života.
Mládeži od 12 let přístupný, 95 minut, vstupné 140 Kč

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

pátek 8. listopadu v 19 hodin film USA

HRANICE PŘEŽITÍ
Horor/thriller/sci-fi. Anthony Mackie (série Avengers) bojuje o záchranu života 
svého syna v oblasti ohrožované nebezpečnými monstry. Pokud vám zní zápletka 
povědomě, nebude překvapením, že producent Brad Fuller je podepsán pod sérií 
Tiché místo.
Mládeži do 12 let nevhodný, 90 minut, titulky, vstupné 140 Kč

neděle 10. listopadu v 16 hodin film ČR//Polsko

PYŠNÁ PRINCEZNA
Animovaná pohádka. Animovaný film Pyšná princezna vypráví příběh krále 
Miroslava, který se zamiluje do obrazu krásné, ale pyšné princezny Krasomily. 
Aby získal její srdce, vydá se do  Půlnočního království v  převleku za  prostého 
zahradníka. Následně objeví neobyčejnou zpívající květinu, která okouzlí i samot-
nou princeznu. Krasomila si díky ní i Miroslavovi uvědomí, že byla po celou dobu 
manipulována proradnými rádci, a společně před nebezpečím utečou z hradu. 
Začíná tak dobrodružná cesta plná nástrah, napínavých honiček i soubojů. Moderní 
pojetí nejmilovanějších pohádek všech dob.
Mládeži přístupný, 85 minut, vstupné děti 130/dospělí 150 Kč

neděle 10. listopadu v 19 hodin film Kanada/Dánsko/Irsko

THE APPRENTICE: PŘÍBĚH TRUMPA
Drama/životopisný. Příběh o vzestupu mladého Donalda Trumpa k moci díky 
faustovské dohodě s vlivným pravicovým právníkem a politickým manipulátorem 
Royem Cohnem. New York, 70. léta. Donald J. Trump se snaží vymanit ze stínu 
svého mocného otce a prosadit se na realitním trhu na Manhattanu. Na začátku 
své kariéry potkává politického stratéga Roye Cohna, který se stane jedním 
z nejdůležitějších lidí jeho života.
Mládeži od 15 let přístupný, 120 minut, titulky, vstupné 130 Kč

středa 13. listopadu v 19 hodin 

TALKSHOW „KECIČKY A PÍSNIČKY“
Richard Krajčo a Karin Krajčo Babinská.


